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JEGYZŐKÖNYV 
ALAP KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK ÉS  

ALSÓSZENTIVÁN  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  
2010. ÁPRILIS 29-ÉN TARTOTT  

SORON KÖVETKEZ Ő NYILVÁNOS EGYÜTTES ÜLÉSÉR ŐL  
 
 
 
 
 
Napirendi pontok: 

 
1. Alap-Alsószentiván Községek Körjegyzősége 2009. évi költségvetésének 

módosítása 
Előterjesztő: Méhes Lajosné polgármester, Nagy Lajos polgármester 
 

2. Alap-Alsószentiván Községek Körjegyzősége 2009. évi költségvetésének 
végrehajtása 
Előterjesztő: Méhes Lajosné polgármester, Nagy Lajos polgármester 
 

3 Alap-Alsószentiván-Cece-Sáregres-Vajta Óvodai Intézményfenntartó Társulás 
2009. évi költségvetésének módosítása és végrehajtása (Alsószentiván előzetes 
véleményének megfogalmazása) 
Előterjesztő: Méhes Lajosné polgármester, Nagy Lajos polgármester 
 
 

 
 
 
 
 

Jegyzőkönyvben található Képviselő-testületi döntések: 
 
Alap Község Önkormányzat Képviselő-testületének határozatai: 
57/2010. (IV. 29.) számú határozat: Körjegyzőség 2009. évi költségvetése módosításáról 
58/2010. (IV. 29.) számú határozat: Körjegyzőség 2009. évi költségvetése végrehajtásának elfogadásáról 
 
Alsószentiván Község Önkormányzat Képviselő-testületének határozatai: 
28/2010. (IV. 29.) számú határozat: Körjegyzőség 2009. évi költségvetése módosításáról 
29/2010. (IV. 29.) számú határozat: Körjegyzőség 2009. évi költségvetése végrehajtásának elfogadásáról 
30/2010. (IV. 29.) számú határozat: Óvodai Intézményfenntartó Társulás 2009. évi költségvetése 
módosításának előzetes véleményezéséről 
31/2010. (IV. 29.) számú határozat: Óvodai Intézményfenntartó Társulás 2009. évi költségvetése 
végrehajtásának előzetes véleményezéséről 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 
Készült: Alap Község Önkormányzat Képviselő-testületének és Alsószentiván Község 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. április 29-én 17.30 órai kezdettel tartott soron 
következő nyilvános együttes üléséről 
 
Az ülés helye: Alsószentiván Község Önkormányzatának Tanácsterme, Alsószentiván, Béke 
u. 56/a. 
 
Jelen vannak: Alap Község Önkormányzat Képviselő-testülete részéről 
  
 Méhes Lajosné  polgármester 
 Alpek János alpolgármester 
                            Bölcskei Jenőné  
                            Erős István 
                            Erős Gábor  
 Horváth József          
 Salamon Lajos  
 Szopori György  települési képviselők 
 

Alsószentiván Község Önkormányzat Képviselő-testülete részéről 
 

   Nagy Lajos    polgármester   
 Boros István 

   Mozbauer Józsefné 
 Porteleki László 

                        Vájer Józsefné   települési képviselők 
 
Igazoltan távol:     Alap Község Önkormányzat Képviselő-testülete részéről 
                       

Szabó János 
Zuppon Andrea       települési képviselő 

 
Alsószentiván Község Önkormányzat Képviselő-testülete részéről 
 

Balázs József    alpolgármester 
Nagy János  
Hír Tibor    települési képviselők 

 
Tanácskozási joggal meghívott: 
Nyikosné Katzenberger Erika körjegyző 
Csőgörné Csősz Éva pénzügyi főelőadó 
 
Jegyzőkönyv-vezető: 
Nagyné Madarasi Rozália   
 
Nagy Lajos Alsószentiván Község Polgármestere: Köszönti az együttes ülésen megjelent 
képviselő-testületi tagokat mind Alap, mind Alsószentiván község képviseletében. 
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Alsószentiván Község Polgármestereként megállapítja, hogy Alsószentiván Község 
Önkormányzat Képviselő-testülete határozatképes, 5 fő képviselő jelen van, az ülést 
megnyitja.  
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Alsószentiván Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
részéről Vájer Józsefné és Porteleki László képviselőket, kéri az alsószentiváni képviselő-
testület tagjait, aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
Alsószentiván Község Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúan 5 igen szavazattal 
Vájer Józsefné és Porteleki László képviselőt az együttes ülésről készült jegyzőkönyv 
hitelesítőjének elfogadta. 

 
Jegyzőkönyvvezetőnek javasolja Nagyné Madarasi Rozáliát, kéri aki egyetért, 
kézfelemeléssel jelezze.  
Alsószentiván Község Önkormányzat Képviselő-testülete Nagyné Madarasi Rozáliát 
egyhangúan 5 igen szavazattal az együttes ülés jegyzőkönyvvezetőjének elfogadta.  
 
Javaslatot tesz a meghívóban szerepelő napirendi pont elfogadására, kéri Alsószentiván 
Község Önkormányzat Képviselő-testületének tagjait, aki a meghívóban szerepelő napirendi 
pontot elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 
 
Alsószentiván Község Önkormányzat Képviselő-testület az együttes ülés napirendi pontjait – 
a meghívóban szerepelő javaslattal azonosan – egyhangúan 5 igen szavazattal elfogadta. 
 
 
Nagy Lajos polgármester átadja a szót Alap Község Polgármesterének.  

 
 

Méhes Lajosné Alap Község Polgármestere: Köszönti a megjelent képviselő-testületi 
tagokat, mind Alsószentiván, mind Alap község képviseletében.  
 
Alap Község Polgármestereként megállapítja, hogy Alap Község Önkormányzat Képviselő-
testülete határozatképes, 8 fő képviselő jelen van, az ülést megnyitja.  
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Alap Község Önkormányzat Képviselő-testülete részéről 
Bölcskei Jenőné és Salamon Lajos képviselőket, kéri az alapi képviselő-testület tagjait, aki 
ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
Alap Község Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúan 8 igen szavazattal Bölcskei 
Jenőné és Salamon Lajos képviselőt az együttes ülésről készült jegyzőkönyv hitelesítőjének 
elfogadta. 

 
Jegyzőkönyvvezetőnek javasolja Nagyné Madarasi Rozáliát, kéri aki egyetért, 
kézfelemeléssel jelezze.  
 
Alap Község Önkormányzat Képviselő-testülete Nagyné Madarasi Rozáliát, egyhangúan 8 
igen  szavazattal az együttes ülés jegyzőkönyvvezetőjének elfogadta.  
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Javaslatot tesz a meghívóban szerepelő napirendi pont elfogadására, kéri Alap Község 
Önkormányzat Képviselő-testületének tagjait, aki a meghívóban szerepelő napirendi pontot 
elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 
 
Alap Község Önkormányzat Képviselő-testület az együttes ülés napirendi pontjait – a 
meghívóban szerepelő javaslattal azonosan – egyhangúan 8 igen szavazattal elfogadta. 
 
 

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA  
 

 
1 ALAP-ALSÓSZENTIVÁN KÖZSÉGEK KÖRJEGYZŐSÉGE 2009. 

ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÓDOSÍTÁSA  
Előterjesztő: Méhes Lajosné polgármester, Nagy Lajos polgármester 

 
 
Nagy Lajos Alsószentiván Község Polgármestere: Képviselők az előterjesztést a 
meghívóval együtt megkapták. Kéri a napirenddel kapcsolatos hozzászólásokat, kérdéseket 
mindkét település képviselő-testülete részéről.  
  
Salamon Lajos Pénzügyi Bizottság Elnöke (Alap): A Pénzügyi Bizottság az Alap-
Alsószentiván Községek Körjegyzősége 2009. évi költségvetése módosításáról szóló 
előterjesztést elfogadásra javasolja. 
 
Nagy Lajos Alsószentiván Község Polgármestere: Miután a napirendhez kapcsolódó 
kérdés, hozzászólás nincs, kéri Alsószentiván Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
tagjait, aki a Körjegyzőség 2009. évi költségvetése módosításával határozati javaslat szerint 
egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 
 
Alsószentiván Község Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúan 5 igen szavazattal az 
alábbi határozatot hozta: 

 
Alsószentiván Község Önkormányzat 
28/2010. (IV. 29.) számú határozata 

 
Alsószentiván Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az Alap-
Alsószentiván Községek Körjegyzősége 2009. évi költségvetése módosításáról szóló 
előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 
 
I.  A Képviselő-testület Alap-Alsószentiván Községek Körjegyzősége 2009. évi 

költségvetése bevételi előirányzatának 41.483 ezer forint összegre, kiadási 
előirányzatának 41.483 ezer forint összegre történő módosítását elfogadja. 

 
II.  A kiadási előirányzat részét képező személyi juttatás előirányzat 31.438 ezer 

Ft-ra, munkaadókat terhelő járulék előirányzat 9.089 ezer forintra, dologi és 
egyéb folyó kiadási előirányzat 956 ezer forintra történő módosítását 
elfogadja. 
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A Képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy a döntésről Alap község 
Polgármesterét értesítse.  
 
Felelős: Nagy Lajos polgármester 
Határid ő: azonnal 
 
Nagy Lajos polgármester átadja a szót Alap Község Polgármesterének. 
 
Méhes Lajosné Alap Község Polgármestere: Miután a napirendhez kapcsolódó kérdés, 
hozzászólás nincs, kéri Alap Község Önkormányzat Képviselő-testületének tagjait, aki a 
Körjegyzőség 2009. évi költségvetése módosításával határozati javaslat szerint egyetért, 
kézfelemeléssel szavazzon. 
 
Alap Község Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúan 8 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
Alap Község Önkormányzat 

57/2010. (IV. 29.) számú határozata 
 

Alap Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az Alap-Alsószentiván 
Községek Körjegyzősége 2009. évi költségvetése módosításáról szóló előterjesztést és 
az alábbi határozatot hozta: 
 
I.  A Képviselő-testület Alap-Alsószentiván Községek Körjegyzősége 2009. évi 

költségvetése bevételi előirányzatának 41.483 ezer forint összegre, kiadási 
előirányzatának 41.483 ezer forint összegre történő módosítását elfogadja. 

 
II.  A kiadási előirányzat részét képező személyi juttatás előirányzat 31.438 ezer 

Ft-ra, munkaadókat terhelő járulék előirányzat 9.089 ezer forintra, dologi és 
egyéb folyó kiadási előirányzat 956 ezer forintra történő módosítását 
elfogadja. 

 
A Képviselő-testület utasítja a polgármestert és a körjegyzőt, hogy a Körjegyzőség 
2009. évi költségvetése módosításának megfelelően - az önkormányzat költségvetési 
rendelete módosításának előkészítéséről - rendelettervezet elkészítésével 
gondoskodjon.  
 
Felelős: Méhes Lajosné polgármester, Nyikosné Katzenberger Erika körjegyz ő 
Határid ő: azonnal 
 
 
Méhes Lajosné polgármester átadja a szót Alsószentiván Község Polgármesterének. 
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2. ALAP-ALSÓSZENTIVÁN KÖZSÉGEK KÖRJEGYZŐSÉGE 2009. 
ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK VÉGREHAJTÁSA  
Előterjesztő: Méhes Lajosné polgármester, Nagy Lajos polgármester 

 
Nagy Lajos Alsószentiván Község Polgármestere: Előterjesztést a képviselők megkapták, 
kéri a hozzászólásokat. Kéri, hogy mindkét település képviselői tegyék fel esetleges 
kérdéseiket.  
 
Salamon Lajos Pénzügyi Bizottság Elnöke (Alap): A Pénzügyi Bizottság az Alap-
Alsószentiván Községek Körjegyzősége 2009. évi költségvetése végrehajtásáról szóló 
előterjesztést elfogadásra javasolja. 
 
Horváth József képviselő (Alap): Az 1. napirendi pontban 41.483 ezer forintra módosították 
a képviselő-testületetek a körjegyzőség 2009. évi költségvetésének bevételi és kiadási 
főösszegét. A teljesítésnél miért nem ez az összeg szerepel mindkét oldalon?  

Nyikosné Katzenberger Erika körjegyző: Az előirányzatok módosítása, nem a teljesítés 
szerint kell, hogy történjen, az előterjesztés utal a módosítás indokaira. A költségvetés utolsó 
módosításnak nem kell megegyeznie a teljesített költségvetési összegekkel.  
 
Csőgörné Csősz Éva pénzügyi főelőadó: Az eltérés a körjegyzőségi hozzájárulásokból  
adódik, mert Alap Önkormányzata nem az előirányzat szerinti hozzájárulást csoportosította a 
körjegyzőség számlájára, hanem amennyire ténylegesen szükség volt a működéshez. Az 1. 
napirend bevétele azt az összeget tartalmazza, ami ténylegesen a körjegyzőség rendelkezésére 
állt, a teljesítés pedig az, ami ténylegesen felhasználásra került.  
 
Nagy Lajos Alsószentiván Község Polgármestere: Amennyiben egyéb kérdés, hozzászólás 
nincsen, kéri Alsószentiván Község Önkormányzat Képviselő-testületének tagjait, aki az 
határozati javaslattal előterjesztés szerint egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 
 
Alsószentiván Község Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúan 5 igen szavazattal az 
alábbi határozatot hozta: 

Alsószentiván Község Önkormányzat 
29/2010. (IV. 29.) számú határozata 

 
Alsószentiván Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az Alap-
Alsószentiván Községek Körjegyzősége (továbbiakban: Körjegyzőség) 2009. évi 
költségvetése végrehajtásáról szóló előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 

I.  A Képviselő-testület a Körjegyzőség 2009. évi költségvetésének teljesítését 
40.595 ezer forint bevételi és 40.414 ezer forint kiadási előirányzattal 
elfogadja. 

I.1. A Körjegyzőség 2009. évi bevételeinek teljesítése jogcím szerinti 
bontásban az alábbi: 

Intézményi működési bevétel:             1 ezer forint 
Támogatásértékű bevétel:         661 ezer forint 
Körjegyzőségi finanszírozás:    39.933 ezer forint. 

I.2. Körjegyzőség 2009. évi kiadásainak teljesítése jogcím szerinti bontásban 
az alábbi: 

Személyi juttatások:      29.627 ezer forint, 
Munkaadókat terhelő járulékok:      8.379 ezer forint, 
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Dologi kiadások:           918 ezer forint, 
Átfutó kiadás:        1.490 ezer forint. 

II.  A Körjegyzőségnek 2009. évben 1.671 ezer forint pénzmaradványa 
keletkezett, melyből  

  pénzkészlet 181 ezer forint, 
  átfutó kiadás (december havi bérjellegű kiadás) 1.490 ezer forint.  

III.  A Körjegyzőségnek 2009. évben felújítási, felhalmozási bevétele, illetőleg 
kiadása nem keletkezett.  

IV.  A Körjegyzőségnél 2009. évben működési célú, valamint felhalmozási célú 
hitel felvételére nem került sor.  

V. A Körjegyzőségnek több éves kihatással járó feladatai nem voltak. 
VI.  A Körjegyzőség 2009. évben európai uniós támogatással megvalósuló 

programot nem teljesített.  
A Képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy a döntésről Alap község 
Polgármesterét értesítse.  
 
Felelős: Nagy Lajos polgármester 
Határid ő: azonnal 
 
 
Nagy Lajos polgármester átadja a szót Alap Község Polgármesterének.  

 
Méhes Lajosné Alap Község Polgármestere: Amennyiben egyéb kérdés, hozzászólás 
nincsen, kéri Alap Község Önkormányzat Képviselő-testületének tagjait, aki az határozati 
javaslattal előterjesztés szerint egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 
 
Alap Község Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúan 8 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Alap Község Önkormányzat 
58/2010. (IV. 29.) számú határozata 

 
Alap Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az Alap-Alsószentiván 
Községek Körjegyzősége (továbbiakban: Körjegyzőség) 2009. évi költségvetése 
végrehajtásáról szóló előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 

I.  A Képviselő-testület a Körjegyzőség 2009. évi költségvetésének teljesítését 
40.595 ezer forint bevételi és 40.414 ezer forint kiadási előirányzattal 
elfogadja. 

I.1. A Körjegyzőség 2009. évi bevételeinek teljesítése jogcím szerinti 
bontásban az alábbi: 

Intézményi működési bevétel:             1 ezer forint 
Támogatásértékű bevétel:         661 ezer forint 
Körjegyzőségi finanszírozás:    39.933 ezer forint. 

I.2. Körjegyzőség 2009. évi kiadásainak teljesítése jogcím szerinti bontásban 
az alábbi: 

Személyi juttatások:      29.627 ezer forint, 
Munkaadókat terhelő járulékok:      8.379 ezer forint, 
Dologi kiadások:           918 ezer forint, 
Átfutó kiadás:        1.490 ezer forint. 
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II.  A Körjegyzőségnek 2009. évben 1.671 ezer forint pénzmaradványa 
keletkezett, melyből  

   pénzkészlet 181 ezer forint, 
  átfutó kiadás (december havi bérjellegű kiadás) 1.490 ezer forint.  

III.  A Körjegyzőségnek 2009. évben felújítási, felhalmozási bevétele, illetőleg 
kiadása nem keletkezett.  

IV.  A Körjegyzőségnél 2009. évben működési célú, valamint felhalmozási célú 
hitel felvételére nem került sor.  

V. A Körjegyzőségnek több éves kihatással járó feladatai nem voltak. 
VI.  A Körjegyzőség 2009. évben európai uniós támogatással megvalósuló 

programot nem teljesített.  
 
A Képviselő-testület utasítja a polgármestert és a körjegyzőt, hogy a Körjegyzőség 
2009. évi költségvetése teljesítésének megfelelően - az önkormányzat zárszámadási 
rendelete előkészítéséről - rendelettervezet elkészítésével gondoskodjon.  
 
Felelős: Méhes Lajosné polgármester, Nyikosné Katzenberger Erika körjegyz ő 
Határid ő: azonnal 
 
 

3. ALAP-ALSÓSZENTIVÁN -CECE-SÁREGRES-VAJTA ÓVODAI 
INTÉZMÉNYFENNTARTÓ TÁRSULÁS 2009. ÉVI 
KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÓDOSÍTÁSA ÉS VÉGREHAJTÁSA 
(ALSÓSZENTIVÁN EL ŐZETES VÉLEMÉNYÉNEK 
MEGFOGALMAZÁSA ) 
Előterjesztő: Méhes Lajosné polgármester, Nagy Lajos polgármester 
 
 

Nagy Lajos Alsószentiván Község Polgármestere: Előterjesztést a képviselők megkapták, 
kéri a hozzászólásokat. 
 
Nyikosné Katzenberger Erika körjegyző: E napirendi pont tekintetében Alsószentiván 
Község Önkormányzat Képviselő-testületének szükséges határozatban véleményezni a 
társulással kapcsolatos előterjesztéseket, Alap Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
tagjai előtt ismert, hogy az együttes ülést követő soros alapi testületi ülés napirendi pontját 
képezi az Óvodai Intézményfenntartó Társulás 2009. évi költségvetésének módosítása és 
végrehajtásának elfogadása. 
 
Nagy Lajos Alsószentiván Község Polgármestere: Miután a képviselők részéről kérdés, 
hozzászólás nincsen, kéri az alsószentiváni képviselőket, aki az Óvodai Intézményfenntartó 
Társulás 2009. évi költségvetése módosítására előterjesztett határozati javaslattal egyetért, 
szavazzon. 
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Alsószentiván Község Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúan 5 igen szavazattal az 
alábbi határozatot hozta:  

 
Alsószentiván Község Önkormányzat 
30/2010. (IV. 29.) számú határozata 

 
Alsószentiván Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az Alap-
Alsószentiván-Cece-Sáregres-Vajta Óvodai Intézményfenntartó Társulás (a 
továbbiakban: Óvodai Intézményfenntartó Társulás) 2009. évi költségvetése 
módosítására irányuló előterjesztést és az alábbi tartalommal egyetértő véleményét 
nyilvánítja: 
 

I.  A Képviselő-testület az Óvodai Intézményfenntartó Társulás 2009. évi 
költségvetése bevételi előirányzatának 158.217 ezer forintra, kiadási 
előirányzatának 158.217 ezer forint összegre történő módosítását 
elfogadásra javasolja. 

 
II.  A kiadási előirányzat részét képező személyi jellegű előirányzat 71.108 

ezer forintra, munkaadókat terhelő járulék előirányzat 22.241 ezer 
forintra, dologi és egyéb folyó kiadási előirányzat 58.271 ezer forintra, 
támogatásértékű működési kiadás előirányzat 5.757 ezer forintra, szociális 
juttatás előirányzat 40 ezer forintra, felhalmozási kiadások előirányzat 
800 ezer forintra  történő módosítását elfogadásra javasolja. 

 
A Képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy a döntésről Alap község 
Polgármesterét értesítse.  
 
Felelős: Nagy Lajos polgármester 
Határid ő: azonnal 

 
Nagy Lajos Alsószentiván Község Polgármestere: Kéri az alsószentiváni képviselőket, aki 
az Óvodai Intézményfenntartó Társulás 2009. évi költségvetése végrehajtása tekintetében 
előterjesztett határozati javaslattal egyetért, szavazzon. 
 
Alsószentiván Község Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúan 5 igen szavazattal az 
alábbi határozatot hozta:   

 
Alsószentiván Község Önkormányzat 
31/2010. (IV. 29.) számú határozata 

 
Alsószentiván Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az Alap-
Alsószentiván-Cece-Sáregres-Vajta Óvodai Intézményfenntartó Társulás (a 
továbbiakban: Óvodai Intézményfenntartó Társulás) 2009. évi költségvetése 
végrehajtásáról szóló előterjesztést.  
Alsószentiván Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Óvodai 
Intézményfenntartó Társulás 2009. évi végrehajtásáról szóló beszámoló tartalmát 
elfogadta melyről alábbi tartalom szerint egyetértő véleményét nyilvánítja: 
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I.  A Képviselő-testület az Óvodai Intézményfenntartó Társulás 2009. évi 
költségvetésének teljesítését 150.425 ezer forint bevételi és 137.989 ezer 
forint kiadási előirányzattal elfogadásra javasolja. 
 
I.1. Az Óvodai Intézményfenntartó Társulás 2009. évi bevételeinek 
teljesítése jogcím szerinti bontásban az alábbi: 
Intézményi működési bevételek:    15.579 ezer forint 
Normatív állami hozzájárulás:    64.467 ezer forint, 
Központosított előirányzat:      3.954 ezer forint, 
Normatív kötött felhasználású tám.         238 ezer forint, 
Támogatás értékű működési bevételek 
(Alap Község Önk.nak hozzájárulásával):  66.187 ezer forint. 
 
 
I.2. Az Óvodai Intézményfenntartó Társulás 2009. évi kiadásainak 
teljesítése jogcím szerinti bontásban az alábbi: 
Személyi juttatások:      63.688 ezer forint, 
Munkaadókat terhelő járulékok:    19.231 ezer forint, 
Dologi és folyó kiadások:     48.349 ezer forint, 
Támogatás értékű működési kiadás 
(társulás 2008. évi maradványrendezése)   5.757 ezer forint,  
Szociális juttatások (iskolatej vásárlása Vajta)     164 ezer forint, 
TÁMOP pályázat támogatás felhasználása 
(felhalmozási kiadás)         800 ezer forint. 
 
I.3. Az Óvodai Intézményfenntartó Társulás 2009. évi költségvetése 
bevételének és kiadásának teljesítése településenként (ezer forintban):   

 
 Önkormányzat         Bevétel    Kiadás          Különbözet 
 megnevezése         teljesítése   teljesítése 
 

Alap     59.673  59.673       0      
Cece     49.821  39.804         10.017  
Vajta       16.925  15.394           1.531 
Sáregres      14.278  13.518   760  
Alsószentiván      9.728     9.600   128  
 

A teljesített bevétel és a teljesített kiadás közötti különbözetet a 
székhelytelepülés önkormányzata a zárszámadás elfogadását követően a 
társult települések önkormányzataival pénzügyileg rendezi.   

 
II.  Az Óvodai Intézményfenntartó Társulásnak 2009. évben felhalmozási 

kiadása a kompetencia alapú oktatás, egyenlő hozzáférés – innovatív 
intézményekben kiírt TÁMOP 3.1.4. pályázaton 2009. évben elnyert 
„Felkészítés a kompetencia alapú nevelés-oktatásra Alapon” címet viselő 
projekt keretében keletkezett.  

 
III.  Az Óvodai Intézményfenntartó Társulásnál 2009. évben működési célú, 

valamint felhalmozási célú hitel felvételére nem került sor.  
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IV.  Az Óvodai Intézményfenntartó Társulás 2009. évben európai uniós 
támogatással megvalósuló a kompetencia alapú oktatás, egyenlő 
hozzáférés – innovatív intézményekben kiírt TÁMOP 3.1.4. pályázaton 
2009. évben elnyert „Felkészítés a kompetencia alapú nevelés-oktatásra 
Alapon” címet viselő TÁMOP 3.1.4-08/2-2008-153 azonosító számú 
projekt megvalósításában vett részt, melynek befejezése 2010. évben 
várható.  

 
A Képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy a döntésről Alap község 
Polgármesterét értesítse.  
 
Felelős: polgármester 
Határid ő: azonnal 
 
 
Nagy Lajos Alsószentiván község polgármestere:  
Megköszöni a megjelenteknek a részvételt, az együttes testületi ülést 18.00 órakor bezárja. 
 
 
 

K. m. f. 
 
 
 

Alap Község Önkormányzata részéről:  Alsószentiván Község Önkormányzata részéről: 
 
 
 

 
                 Méhes Lajosné                   Nagy Lajos  

polgármester polgármester 
 
 
 
 

            Bölcskei Jenőné                                                                     Vájer Józsefné  
jegyzőkönyv hitelesítő  jegyzőkönyv hitelesítő 

 
 
 

  
                Salamon Lajos                                                                   Porteleki László  

jegyzőkönyv hitelesítő  jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 
 
 
 

Nyikosné Katzenberger Erika 
körjegyző 


